
选聘江苏凯润高新投资有限公司CMBS业务券商机构招标公告

（招标编号：JDDL-25027-1）

项目所在地区：江苏省泰州市高港区

一、招标条件

本选聘江苏凯润高新投资有限公司CMBS业务券商机构已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金:120万元， 招标人为江苏凯润高新投资有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 拟于近期申报预计不超过【0.26】亿元资产支持专项计划（具体规模以后期相

关主管部门核准注册规模为准），产品期限不超过18年（含18年，最终以交易所无异议函批

复为准）。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

选聘江苏凯润高新投资有限公司CMBS业务券商机构

三、投标人资格要求

选聘江苏凯润高新投资有限公司CMBS业务券商机构:

详见公告

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-03 00:00到2025-07-08 00:00

获取方式：扫描公告附件二维码自助登记，因资料不全或信息填写有误，导致未及时收

到相关资料的，后果自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-07-23 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-23 14:30

开标地点：泰州市永定西路258号3幢222室开标室

七、其他

1. 招标条件

本招标项目 选聘江苏凯润高新投资有限公司CMBS业务券商机构 （项目名称）招标人为

江苏凯润高新投资有限公司 ，招标代理机构为 江苏建达全过程工程咨询有限公司 。建设



资金来自 自筹 （资金来源），项目已具备招标条件，现对 选聘江苏凯润高新投资有限公

司CMBS业务券商机构（标段名称）进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点： /

2.2 建设规模：拟于近期申报预计不超过【0.26】亿元资产支持专项计划（具体规模以

后期相关主管部门核准注册规模为准），产品期限不超过18年（含18年，最终以交易所无异

议函批复为准）。

2.3 招标范围及标段划分

标段编号 标段名称 发包内容 合同估算价（万元） 服务期

JDDL-25027-1 选聘江苏凯润高新投资有限公司CMBS业务券商机构 资产支持专项计划申

报发行咨询服务、资产支持专项计划申报材料编制及资产支持专项计划申报、资产支持专项

计划发行、挂牌、资产支持专项计划存续期服务。 120 本次资产支持专项计划的服务时间

自签订合作协议至本次资产支持专项计划存续期结束。

3. 投标人资格要求

3.1投标人资质条件：

（1）具有独立企事业法人资格，具备有效的营业执照或相关登记证明；

（2）具有中国证券监督管理委员会核发的《经营证券期货业务许可证》。

3.2投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形。

注：3.2项评审方式为承诺制，如查实投标人在《诚信投标承诺书》中虚假承诺，按弄

虚作假处理。

3.3本次招标 不接受 （接受/不接受）联合体投标。

采用联合体投标的，应满足招标文件第二章投标人须知第1.4.2项的规定。

4. 招标文件的获取

4.1招标文件获取时间为：2025年7月3日0：00至2025年7月8日0：00（北京时间，下

同）；

4.2招标文件获取方式：扫描公告附件二维码自助登记，因资料不全或信息填写有误，

导致未及时收到相关资料的，后果自行承担。

4.3招标文件每套售价300元，售后不退。

5. 投标截止时间

5.1 投标截止时间为：2025年7月23日14时30分00秒，递交地址：泰州市永定西路258号

3幢222室开标室。

6. 评标办法

6.1 是否评定分离： 否 。

6.2 本次招标采用： 综合评估法 。

7. 联系方式

招 标 人：江苏凯润高新投资有限公司

地 址：泰州市高港区刁铺扬子江北路

联 系 人：栾女士



电 话：0523-82032088

招标代理机构：江苏建达全过程工程咨询有限公司

地 址：泰州市永定西路258号3幢222室

联 系 人：窦先生

电 话：0523-82110751、15189992601

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏凯润高新投资有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 江苏凯润高新投资有限公司

地  址： 泰州市高港区刁铺扬子江北路

联  系  人： 栾女士

电  话： 0523-82032088

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建达全过程工程咨询有限公司

地  址： 泰州市永定西路258号3幢222室

联  系  人： 窦先生

电  话： 15189992601

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附件：

扫码自助登记


		2025-07-02T17:47:42+0800
	第3页(343.4026,341.9826)
	已检查


		2025-07-02T17:47:42+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-07-02T17:47:42+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-07-02T17:47:42+0800
	第3页(582,300)
	已检查




